
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

С О В Е Т  
Нижнекамского муниципального района 

 

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбән Кама муниципаль районы 
С О В Е Т Ы 

 

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 
 

№ 8 16 февраля 2016 года 

 

 
О законодательной инициативе Совета Нижнекамского муниципального района  

по внесению в Государственный Совет Республики Татарстан проекта Закона 
Республики Татарстан «Об упразднении населенного пункта Алань 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан и о внесении 
изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий 
и статусе муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» 

 и муниципальных образований в его составе» 
 
 

В соответствии со статьей 76 Конституции Республики Татарстан Совет 
Нижнекамского муниципального района 

 
РЕШАЕТ: 

 
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственный Совет 

Республики Татарстан проект Закона Республики Татарстан «Об упразднении 
населенного пункта Алань Нижнекамского муниципального района Республики 
Татарстан и о внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении 
границ территорий и статусе муниципального образования «Нижнекамский 
муниципальный район» и муниципальных образований в его составе». 

 
2. Назначить представителем Совета Нижнекамского муниципального района 

при рассмотрении в Государственном Совете Республики Татарстан указанного 
проекта закона Республики Татарстан Долотказину Эльвиру Рафгатовну - заместителя 
Главы Нижнекамского муниципального района. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р. 

 
 
 

Глава Нижнекамского  
муниципального района 

 
А.Р.Метшин 

 


